
Lucie S. (ssissina) ID 284410 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2025, 12:04

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  poštovné bude vždy záležet na velikosti balíčku, počtu kusů
  u některých věciček se můžeme domluvit i na obyčejném poštovném(u 1 lehčího kousku), ale zde je to bohužel bez záruky,
balíčky podávám přímo u okýnka ČP
  Poštovné a balné: Doporučeně 50,-
  obyčejně 26,- pouze 1ks a pouze na riziko a žádost adresáta
  větší balík-více kusů 80,- pojištění do 500,- základní
  boty v krabici nebo menší jednoduše zabalené 85,- pojištění do 500,-
  balík do ruky 120,- pojištění do 5tis, (dopučuji dražší boty i balík)

  balíček se snažím odeslat vždy co nejříve,ale nechávám si lhůtu do 3 dnech od připsaní, pokud je to jinak snažím se
neprodleně informovat.....

  pokud s věcí nejste spokojena,vracím cenu bez náhrady poštovného nebo se domluvíme na vrácení půlky
poštovného......pokud vracíte věci i jinde koupené přes net,poštu si každý hradí sám..........

  V případě dobírky zašlu pouze po zaslání poštovného předem na účet, zbytek částky po odečtení pošotvného na dobírku.

  špatně zvolená velikost není důvodem k reklamaci, prosím, než uvedete komentář, nejdříve mě kontaktujte pokud nebudete
spokojeni-najdeme společné řešení,ale musí být opodstatněné.....najde se na věci vada,kterou bych přehlédla-což se také stát
může....raději toto píšu,špatná zkušenost
  Pokud máte nějaké dotazy které nejsou uvedeny v inzerátu,prosím ptejte se, at se pak nedivíme.
  Snažím se vše nafotit,pokud chcete více foto,napište,už se mi stalo,že mi paní reklamovala věc,která byla na fotce
uvedena.......proto fotím,aby bylo vše vidět... na to slevu opravdu nedávám

  Věci prodávám po mých dětech nebo nošené mnou a mým mužem, věci které prodávám jako nové, jsou věci na které
nedošlo :) Některé věci kamarádkám, tyto věci jsou uvedeny v albu - prodej kamarádce.

  Inzeruji i jinde, tak se může stát,že Vaše vyhlídnutá věc již bude prodaná, snažím se vždy co nejrychleji aktualizovat,ale
někdy to bohužel není hned možné.

 NEMĚNÍM, NEPOSKYTUJI SLEVY,NEPLATÍM ZA NIKOHO POŠTOVNÉ,NEŽÁDEJTE MĚ O TO PROSÍM,CENY SI SAMY
NEURČUJTE!!POKUD BUDETE CHTÍT POČKAT S PLATBOU,DOMLUVÍME SE :-) JE TO VELKÉ,JINÁ PŘEDSTAVA....TYHLE DŮVODY K
VRÁCENÍ MOC NEBERU,PTEJTE SE.DĚKUJI

  Přeji příjemné nakupování :)

  Lucka s rodinou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

